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Pressinformation 

Barclay Arena, Hamburg 

21 dagar till Handbolls-EM i Tyskland 
 
Som regerande Europamästare har Sverige kvalificerat sig till 
gruppspelet i Handbolls-EM i januari 2024 i Tyskland. Även om oddsen 
just nu är lägst för de regerande världsmästarna Danmark, räknas 
Sverige till en av favoriterna och kommer förhoppningsvis att ta sig vidare 
från grundspelet till huvudrundan och finalen. 
  
Turneringen inleds med gruppspel den 10 januari, då 24 lag kommer att minskas till 12. Nästa 

runda, huvudrundan, kommer att spelas i Hamburg, den 17 - 23 januari, då de två bästa lagen ur 

varje grupp kommer att mötas i ett nytt gruppspel. Sverige spelar i grupp E och tillsammans med 

de två topplagen ur grupperna D och F är de förhoppningsvis med och slåss om två av 

finalplatserna.  
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Huvudrundan pågår under sju dagar men det finns även utrymme för upplevelser utanför arenan. 

Miljonstaden Hamburg är en sport- och nöjesmetropol med spännande museer, gastronomiska 

erfarenheter och klubbar, till exempel i St. Pauli. Tåget till Hamburg går direkt från Stockholm och 

Malmö, vilket kan underlätta en spontanresa. EM går under lågsäsong och det går att finna boende 

till bra priser. Väl på plats är Hamburger Card det bästa tipset för att ta sig runt i staden – och få 

bättre priser på entréer. 

  

Alla matcher på storbild hos Block Bräu 

Det svenska herrlandslaget har vunnit EM-titeln fem gånger. Om Sverige tar sig till finalen i EM 

2024 kommer de att slåss om guldet i Köln den 26 och 28 januari, sannolikt med många kända 

spelare både på plan och bland publiken.  

 

Med tanke på närheten till Hamburg är det troligt att det blir en stor svensk fanklubb på plats för att 

stötta Sverige under huvudrundan. För fansen kommer ett eget område runt bryggeripuben Block 

Bräu i Hamburg att arrangeras mellan 16 och 23 januari. Här visas alla matcher på stora skärmar 

och åskådarna garanteras naturligtvis även mat, dryck och gemytlighet i tysk anda.  
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Reeperbahn har numera en helt annan atmosfär. Här finns både barer och finrestauranger © Hamburg Marketing GmbH 

 

Hamburg är känd för sina restauranger, pubar och klubbar. Legendariska Reeperbahn har 

förändrats genom åren och här finns allt från hamnbarer till restauranger med Michelinstjärnor. 

Barnfamiljer som vill kombinera sportintresse med barnvänliga aktiviteter tipsas om ett besök på 

Tyskland mest populära attraktion; Miniatur Wunderland med en hel värld, byggd i miniatyr. 

Hamburg kan naturligtvis även erbjuda shopping, konstupplevelser och musikevenemang. 
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Både barn och vuxna fascineras av den magiska mini-världen Miniatur Wunderland © Hamburg Marketing GmbH/Mediaserver 

Hamburg 

  

All information om Handbolls-EM, boende, aktiviteter, restauranger, klubbar och shopping i 

Hamburg finns på  

https://www.hamburg-travel.com/see-explore/sports-recreation/mens-ehf-handball-euro-2024-in-

hamburg/ 

 

FAKTARUTA: 

Matchdatum för Europamästerskapets huvudrunda på Barclays Arena, Hamburg  

Onsdag 17 januari 2024; 15:30, 18:00, 20:30  

Fredag 19 januari 2024; 15:30, 18:00, 20:30  

Söndag 21 januari 2024; 15:30, 18:00, 20:30  

Söndag 23 januari 2024; 15:30, 18:00, 20:30  

Biljetter på www.heretoplay.com  

https://www.hamburg-travel.com/see-explore/sports-recreation/mens-ehf-handball-euro-2024-in-hamburg/
https://www.hamburg-travel.com/see-explore/sports-recreation/mens-ehf-handball-euro-2024-in-hamburg/
http://www.heretoplay.com/
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Om Tyska Turistbyrån: 

 

Tysklands turistbyrå (GNTB) är Tysklands nationella turistorganisation. Den arbetar på uppdrag av 
det federala ministeriet för ekonomi och klimatåtgärder för att representera Tyskland som turistland 
och finansieras av ministeriet i enlighet med ett beslut som fattats av den tyska förbundsdagen. I 
nära samarbete med den tyska resebranschen och partner och branschorganisationer inom den 
privata sektorn utvecklar GNTB strategier och marknadsföringskampanjer för att främja Tysklands 
positiva image utomlands som turistmål och uppmuntra turister att besöka landet. 
 
GNTB har en tredelad återhämtningsstrategi för att övervinna utmaningarna i samband med 
nystarten efter COVID-19-pandemin: 
 
* Öka medvetenheten om varumärket Destination Tyskland och förbättra varumärkesprofilen med 
fokus på hållbarhet och begränsning av klimatförändringar. 
* Stödja resebranschen, som domineras av små och medelstora företag, genom relationshantering 
och kunskapsutbyte. 
* Utveckling av evidensbaserade handlingsplaner på grundval av riktade marknadsundersökningar 
och fortlöpande analyser av förändrad efterfrågan från kunderna. 
 
Fokus på hållbarhet och digitalisering 
 
GNTB främjar hållbar och framtidsinriktad turism i linje med den tyska regeringens mål. Fokus 
ligger här på hållbarhet och digitalisering. 
 
Hållbarhet har varit ett centralt ämne i mer än ett decennium och vi engagerar oss i det som en 
strategisk fråga inom alla delar av organisationen. Vår organisation följer en strategi med tre pelare 
som kombinerar kunskapsdelning med externa partner och en stödjande kommunikationsstrategi 
med vårt interna hållbarhetsinitiativ. GNTB främjar ansvarsfull turism, ett viktigt tillväxtområde, 
genom att visa upp Tyskland som ett hållbart och inkluderande resmål på den internationella 
resemarknaden. Detta är särskilt viktigt eftersom pandemin har påskyndat den globala 
förändringen av resenärernas värderingar mot ett större socialt och miljömässigt ansvarstagande. 
 
GNTB är en pionjär när det gäller att använda uppslukande teknik (virtuell, förstärkt och blandad 
verklighet), röstassistenter och andra samtalsgränssnitt samt tillämpningar med artificiell 
intelligens, t.ex. chatbots. För att se till att turistutbudet är synligt på AI-baserade 
marknadsföringsplattformar samordnar GNTB den tyska turistindustrins projekt för öppna data, 
som syftar till att utveckla en kunskapsgraf för turism. 
 
GNTB har 25 utländska byråer som den förvaltar från sitt huvudkontor i Frankfurt. 

 


